Zarząd Comp S.A. poinformował o powyższym w raportach bieżących nr: 4/2020 w dniu 17 stycznia 2020 roku

oraz 18/2020 w dniu 31 lipca 2020 roku.

Szczegóły przeprowadzonych transakcji zostały przedstawione w poniższych tabelach:

Zawiadomienie o przeprowadzeniu transakcji na akcjach spółki Comp S.A.

Akcjonariusz Typ transakcji Data transakcji
Liczba akcji (szt.) / liczba głosów

na WZA (szt.)

% ogólnej liczby akcji oraz

% w KZ

Jacek Papaj

zbycie akcji 15.01.2020 5 650 0,10%

zbycie akcji 15.01.2020 2 420 0,04%

zbycie akcji 16.01.2020 1 615 0,03%

zbycie akcji 16.01.2020 2 420 0,04%

zbycie akcji 17.01.2020 27 400 0,46%

zbycie akcji 29.07.2020 6 420 0,11%

zbycie akcji 29.07.2020 50 000 0,84%

zbycie akcji 29.07.2020 29 365 0,50%

zbycie akcji 29.07.2020 8 000 0,14%

zbycie akcji 30.07.2020 10 000 0,17%

zbycie akcji 30.07.2020 5 000 0,08%

Stan przed zawarciem transakcji Stan po zrealizowaniu transakcji Raport bieżący

Akcjonariusz

Liczba akcji

(szt.) / liczba

głosów na

WZA (szt.)

% ogólnej

liczby akcji

oraz % w

KZ

% głosów

na WZ

Liczba akcji

(szt.) / liczba

głosów na

WZA (szt.)

% ogólnej

liczby akcji

oraz % w KZ

% głosów

na WZ

Numer

raportu

Data

publikacji

raportu

Jacek Papaj

485 353 8,20% 8,20% 479 703 8,11% 8,11% 4/2020. 17.01.2020

479 703 8,11% 8,11% 477 283 8,06% 8,06% 4/2020. 17.01.2020

477 283 8,06% 8,06% 475 668 8,04% 8,04% 4/2020. 17.01.2020

475 668 8,04% 8,04% 473 248 8,00% 8,00% 4/2020. 17.01.2020

473 248 8,00% 8,00% 445 848 7,53% 7,53% 4/2020. 17.01.2020

445 848 7,53% 7,53% 439 428 7,43% 7,43% 18/2020. 31.07.2020

439 428 7,43% 7,43% 389 428 6,58% 6,58% 18/2020. 31.07.2020

389 428 6,58% 6,58% 360 063 6,08% 6,08% 18/2020. 31.07.2020

360 063 6,08% 6,08% 352 063 5,95% 5,95% 18/2020. 31.07.2020

352 063 5,95% 5,95% 342 063 5,78% 5,78% 18/2020. 31.07.2020

342 063 5,78% 5,78% 337 063 5,70% 5,70% 18/2020 31.07.2020

• MetLife Otwarty Fundusz Emerytalny zarządzany przez MetLife Powszechne Towarzystwo

Emerytalne S.A.

W dniu 31 sierpnia 2020 roku odbyło się Zwyczajne Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy spółki Comp S.A.

Zgodnie z listą akcjonariuszy uprawnionych do udziału w Zwyczajnym Walnym Zgromadzeniu Akcjonariuszy

Spółki udostępnioną Spółce przez Krajowy Depozyt Papierów Wartościowych w dniu 21 sierpnia 2020 roku,

akcjonariusz MetLife OFE zarządzany przez MetLife PTE S.A. zwiększył liczbę posiadanych akcji do 960.000.

Szczegóły zmian ilości akcji zostały przedstawione w poniższej tabeli:

[…]

W dniach 26 marca 2021 roku oraz 29 marca 2021 roku wpłynęły do Spółki od akcjonariusza Pana Jacka Papaja,

który pełnił funkcję Przewodniczącego Rady Nadzorczej Comp S.A., zawiadomienie o zawarciu transakcji zbycia

akcji.

Zarząd Comp S.A. poinformował o powyższym w raportach bieżących nr: 10/2021 w dniu 26 marca 2021 roku

oraz 11/2021 w dniu 29 marca 2021 roku.

Szczegóły przeprowadzonych transakcji zostały przedstawione w poniższych tabelach:

Zawiadomienie o przeprowadzeniu transakcji na akcjach spółki Comp S.A.

Akcjonariusz Typ transakcji Data transakcji
Liczba akcji (szt.) / liczba głosów

na WZA (szt.)

% ogólnej liczby akcji oraz

% w KZ

Jacek Papaj

zbycie akcji 26.03.2021 28 000 0,47%

zbycie akcji 26.03.2021 11 155 0,19%

zbycie akcji 29.03.2021 1 845 0,03%

Stan przed zawarciem transakcji Stan po zrealizowaniu transakcji Raport bieżący

Akcjonariusz

Liczba akcji

(szt.) / liczba

głosów na

WZA (szt.)

% ogólnej

liczby akcji

oraz % w

KZ

% głosów

na WZ

Liczba akcji

(szt.) / liczba

głosów na

WZA (szt.)

% ogólnej

liczby akcji

oraz % w KZ

% głosów

na WZ

Numer

raportu

Data

publikacji

raportu

Jacek Papaj

337 063 5,70% 5,70% 309 063 5,22% 5,22% 10/2021. 26.03.2021

309 063 5,22% 5,22% 297 908 5,03% 5,03% 10/2021. 26.03.2021

297 908 5,03% 5,03% 296 063 5,00% 5,00% 11/2021. 29.03.2021

• Robert  Tomaszewski

W dniach 31 lipca 2020 roku oraz 22 października wpłynęły do Spółki od Pana Roberta Tomaszewskiego, który

pełni obowiązki zarządcze jako Prezes Zarządu Comp S.A., zawiadomienia o nabyciu akcji.

Natomiast w dniu 14 stycznia 2021 roku wpłynęło do Spółki od Pana Roberta Tomaszewskiego, który pełni

obowiązki zarządcze jako Prezes Zarządu Comp S.A., zawiadomienie o zbyciu akcji.

Zarząd Comp S.A. informował. o ww. zmianie w raporcie bieżącym nr 2/2021 z dnia 14 stycznia 2021 roku.

Szczegóły przeprowadzonych transakcji zostały przedstawione w poniższych tabelach:

[…]

zawiadomienia o nabyciu akcji. Szczegóły przeprowadzonych transakcji zostały opisane w poniższej tabeli.

Comp S.A.  Raport R 2020

Strona 17 z 174

Zarząd Comp S.A. informował o ww. zmianach w raporcie bieżących nr 1/2021 z dnia 14 stycznia 2021 roku oraz

nr 6/2021 z dnia 19 stycznia 2021 roku.

Zawiadomienie o przeprowadzeniu transakcji na akcjach spółki Comp S.A.

Akcjonariusz Typ transakcji Data transakcji
Liczba akcji (szt.) / liczba głosów

na WZA (szt.)

% ogólnej liczby akcji oraz

% w KZ

Robert

Tomaszewski*

Nabycie akcji 12.01.2021 33 347 0,56%

Nabycie akcji 12.01.2021 1 615 0,03%

Nabycie akcji 13.01.2021 2 420 0,04%

Nabycie akcji 13.01.2021 2 420 0,04%

Nabycie akcji 18.01.2021 70 000 1,19%

* pośrednio poprzez CE Management Group Sp. z o.o.

Stan przed zawarciem transakcji Stan po zrealizowaniu transakcji Raport bieżący

Akcjonariusz

Liczba akcji

(szt.) / liczba

głosów na

WZA (szt.)

% ogólnej

liczby akcji

oraz % w

KZ

% głosów

na WZ

Liczba akcji (szt.)

/ liczba głosów na

WZA (szt.)

% ogólnej

liczby akcji

oraz % w KZ

% głosów

na WZ

Numer

raportu

Data

publikacji

raportu

Robert

Tomaszewski

*

192 917 3,26% 3,26% 226 264 3,82% 3,82% 1/2021 14.01.2021

226 264 3,82% 3,82% 227 879 3,85% 3,85% 1/2021 14.01.2021

227 879 3,85% 3,85% 230 299 3,89% 3,89% 1/2021 14.01.2021

230 299 3,89% 3,89% 232 719 3,93% 3,93% 1/2021 14.01.2021

232 719 3,93% 3,93% 302 719 5,11% 5,11% 6/2021 19.01.2021

* pośrednio poprzez CE Management Group Sp. z o.o.

 Robert Tomaszewski bezpośrednio i pośrednio poprzez CE Management Group Sp. z o.o. posiada 303.719 szt. akcji stanowiących
odpowiednio 5.13% ogólnej liczby akcji oraz 5,13% w kapitale zakładowym; w raportach okresowych począwszy od raportu za III kwartał

2018 r. omyłkowo nie uwzględniano 1.000 szt. akcji (i odpowiadającego im udziału w ogólnej liczbie głosów) posiadanych bezpośrednio przez

Pana Roberta Tomaszewskiego, które były przedmiotem nabycia, o którym była mowa w raporcie bieżącym nr 37/2018 z dnia 19 września
2018 r.

• Fundusze zarządzane przez Rockbridge Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych S.A.

[…]

6. Bank Pekao S.A. gwarancja należytego wykonania umowy - Enigma Systemy
Ochrony Informacji Sp. z o.o.

1 398 12.11.2022

7. Bank Pekao S.A. * kredyt obrotowy - Enigma Systemy Ochrony Informacji
Sp. z o.o.

7 500 31.12.2020

8. Bank Pekao S.A. wielocelowy limit kredytowy - Enigma Systemy Ochrony

Informacji Sp. z o.o.

12 500 31.05.2026

9. Bank Pekao S.A. kredyt obrotowy - Enigma Systemy Ochrony Informacji

Sp. z o.o.

10 000 21.10.2022

10. Żywiec Investments Holding

Sp. z o.o.

wierzytelność – Comp Centrum Innowacji Sp. z o.o. 10 000 31.12.2025

11. Divante Sp. z o.o. wierzytelność - Comp Platforma Usług S.A. 414 4 miesiące od
odbioru

 Razem  92 190

* Maksymalna kwota poręczenia – do 17 mln zł

Maksymalna kwota poręczenia – do 30 mln zł.
* Zabezpieczenie spłaty kredytu obrotowego wygasło w dniu 31.01.2021r.

Nota nr 41c

Wykaz zastawów rejestrowych, finansowych i hipotek Comp S.A.

Stan na dzień 31.12.2020 r.

L.p. Przedmiot zastawu / hipoteki
Zastawnik /

Wierzyciel hipoteczny
Tytuł zastawu / hipoteki

Kwota

wierzytelności

zabezpieczona

zastawem

1. Akcje własne Comp S.A. mBank S.A. umowa o kredyt inwestycyjny na

refinansowanie rat wykupu obligacji

22 600

2. Akcje własne Comp S.A. mBank S.A. umowa o kredyt odnawialny na

produkcję on-line

22 000

3. Zapasy magazynowe mBank S.A. umowa o kredyt odnawialny na
produkcję on-line

22 000

4. Nieruchomość gruntowa w Nowym Sączu mBank S.A. umowa o kredyt inwestycyjny na

refinansowanie rat wykupu obligacji

49 400

5. Akcje ZUK Elzab S.A. mBank S.A. umowa o kredyt inwestycyjny na
refinansowanie rat wykupu obligacji

49 400

Comp S.A.  Raport R 2020

  Strona 87 z 174

3. Noty objaśniające do Sprawozdania z Zysków lub Strat i Innych Całkowitych

Dochodów

Nota nr 42

PRZYCHODY ZE SPRZEDAŻY - STRUKTURA RZECZOWA

rok 2020

okres
bieżący

od 01.01.2020

do 31.12.2020

rok 2019

okres
porównywalny

od 01.01.2019

do 31.12.2019

1 Przychody netto ze sprzedaży usług   150 622   153 117

2 Przychody netto ze sprzedaży produktów   125 367   160 609

3 Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów   135 138   206 343

Przychody ze sprzedaży, razem   411 127   520 069

Nota nr 42a

STRUKTURA PRZYCHODÓW ZE SPRZEDAŻY

rok 2020

okres

bieżący
od 01.01.2020

do 31.12.2020

%

rok 2019

okres

porównywalny
od 01.01.2019

do 31.12.2019

%

1 Sprzedaż materiałów   11 784  3%   14 088  3%

2 Sprzedaż towarów   123 354  30%   192 255  37%

3 Sprzedaż produktów   125 367  30%   160 609  31%

4 Sprzedaż usług   150 622  37%   153 117  29%

Przychody ze sprzedaży, razem   411 127  100%   520 069  100%

Nota nr 43

KOSZTY OPERACYJNE WEDŁUG TYPÓW KOSZTÓW

rok 2020

okres

bieżący
od 01.01.2020

do 31.12.2020

rok 2019

okres

porównywalny
od 01.01.2019

do 31.12.2019

Koszt własny sprzedaży   298 431   383 054

1 Wartość sprzedanych usług   111 557   112 613

2 Wartość sprzedanych produktów   77 575   94 277

3 Wartość sprzedanych towarów i materiałów   109 299   176 164

Koszty wg rodzaju:

a) Amortyzacja   21 460   17 673

b) Zużycie materiałów i energii   60 175   66 351

c) Usługi obce   124 124   130 533

- podwykonawstwo/koszty bezpośrednie kontraktów   70 732   76 482

- usługi serwisowe   37 121   38 733

- najem powierzchni biurowej   530   653

- koszty marketingu   57   46

- pozostałe*   15 684   14 619

d) Podatki i opłaty   1 713   1 847

e) Wynagrodzenia   65 613   70 671

f) Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia   12 132   12 108

g) Pozostałe koszty rodzajowe   5 203   11 350

 - podróże służbowe   283   712

 - pozostałe   4 920   10 638

Zmiana stanu zapasów, produktów i rozliczeń międzyokresowych   (9 424)   (535)

Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki   (2 403)   (2 286)

Koszty według rodzaju, razem   278 593   307 712

1 Koszty sprzedaży i dystrybucji   48 663   57 967

2 Koszty ogólnego zarządu   40 798   42 855

Koszty sprzedaży i ogólnozakładowe razem   89 461   100 822

* W pozycji Usługi obce - pozostałe prezentowane są głównie koszty obsługi prawnej, usług informatycznych, doradztwa informatycznego.
 Pozostałe koszty rodzajowe - pozostałe to głównie koszty szkoleń oraz ubezpieczeń komunikacyjnych i majątkowych.

Comp S.A.  Raport R 2020

  Strona 88 z 174

Nota nr 43a

AMORTYZACJA

rok 2020 okres bieżący

od 01.01.2020 do 31.12.2020

dotycząca

kosztów

sprzedaży

dotycząca

kosztów
ogólnego

Zarządu

koszt

wytworzenia
produktów i

usług

razem

1 Amortyzacja środków trwałych   2 448   5 345   2 739   10 532

2 Amortyzacja części zamiennych i komponentów   1 141   -   1 346   2 487

3 Amortyzacja wartości niematerialnych   4 677   472   3 292   8 441

Amortyzacja razem   8 266   5 817   7 377   21 460

AMORTYZACJA *

rok 2019 okres porównywalny

od 01.01.2019 do 31.12.2019

dotycząca
kosztów

sprzedaży

dotycząca

kosztów

ogólnego

Zarządu

koszt

wytworzenia

produktów i

usług

razem

1 Amortyzacja środków trwałych   2 055   5 050   2 606   9 711

2 Amortyzacja części zamiennych i komponentów   1 228   -   196   1 424

3 Amortyzacja wartości niematerialnych   4 438   384   1 716   6 538

Amortyzacja razem   7 721   5 434   4 518   17 673

* Przekształcenie danych zgodnie z informację zawartą we wstępie sprawozdania.

Nota nr 44

POZOSTAŁE PRZYCHODY OPERACYJNE

rok 2020
okres

bieżący

od 01.01.2020
do 31.12.2020

rok 2019
okres

porównywalny

od 01.01.2019
do 31.12.2019

1 Rozwiązane rezerwy   6 117   587

a) Rozwiązanie rezerw na koszty kontraktów   350   28

b) Inne*   5 767   559

2 Pozostałe przychody operacyjne   4 852   4 869

a) Aktualizacja wartości należności handlowych   5   6

b) Aktualizacja wartości należności pozostałych   79   102

c) Aktualizacja wartości zapasów   448   -

d) Otrzymane odszkodowania   104   292

e) Likwidacja składników majątku   41   -

f) Przychody z dzierżawy/wynajmu   -   3

g) Inne   4 175   4 466

3 Zysk ze sprzedaży niefinansowych aktywów trwałych   17   228

Pozostałe przychody operacyjne, razem   10 986   5 684

* Rozwiązane rezerwy – Inne to głównie rozwiązane rezerwy na naprawy gwarancyjne.

Pozostałe przychody operacyjne – Inne to przychody z wynajmu powierzchni biurowej wraz z mediami (kwota 2.635 tys. zł) oraz rabatów i
premii za sprzedaż (kwota 1.940 tys. zł).

Nota nr 45

POZOSTAŁE KOSZTY OPERACYJNE

rok 2020
okres

bieżący

od 01.01.2020
do 31.12.2020

rok 2019
okres

porównywalny

od 01.01.2019
do 31.12.2019

[…]

oraz 18/2020 w dniu 31 lipca 2020 roku.

Szczegóły przeprowadzonych transakcji zostały przedstawione w poniższych tabelach:

Zawiadomienie o przeprowadzeniu transakcji na akcjach spółki Comp S.A.

Akcjonariusz Typ transakcji Data transakcji
Liczba akcji (szt.) / liczba głosów

na WZA (szt.)

% ogólnej liczby akcji oraz

% w KZ

Jacek Papaj

zbycie akcji 15.01.2020 5 650 0,10%

zbycie akcji 15.01.2020 2 420 0,04%

zbycie akcji 16.01.2020 1 615 0,03%

zbycie akcji 16.01.2020 2 420 0,04%

zbycie akcji 17.01.2020 27 400 0,46%

Comp S.A.  Raport R 2020

Strona 128 z 174

zbycie akcji 29.07.2020 6 420 0,11%

zbycie akcji 29.07.2020 50 000 0,84%

zbycie akcji 29.07.2020 29 365 0,50%

zbycie akcji 29.07.2020 8 000 0,14%

zbycie akcji 30.07.2020 10 000 0,17%

zbycie akcji 30.07.2020 5 000 0,08%

Stan przed zawarciem transakcji Stan po zrealizowaniu transakcji Raport bieżący

Akcjonariusz

Liczba akcji

(szt.) / liczba

głosów na

WZA (szt.)

% ogólnej

liczby akcji

oraz % w

KZ

% głosów

na WZ

Liczba akcji

(szt.) / liczba

głosów na

WZA (szt.)

% ogólnej

liczby akcji

oraz % w KZ

% głosów

na WZ

Numer

raportu

Data

publikacji

raportu

Jacek Papaj

485 353 8,20% 8,20% 479 703 8,11% 8,11% 4/2020. 17.01.2020

479 703 8,11% 8,11% 477 283 8,06% 8,06% 4/2020. 17.01.2020

477 283 8,06% 8,06% 475 668 8,04% 8,04% 4/2020. 17.01.2020

475 668 8,04% 8,04% 473 248 8,00% 8,00% 4/2020. 17.01.2020

473 248 8,00% 8,00% 445 848 7,53% 7,53% 4/2020. 17.01.2020

445 848 7,53% 7,53% 439 428 7,43% 7,43% 18/2020. 31.07.2020

439 428 7,43% 7,43% 389 428 6,58% 6,58% 18/2020. 31.07.2020

389 428 6,58% 6,58% 360 063 6,08% 6,08% 18/2020. 31.07.2020

360 063 6,08% 6,08% 352 063 5,95% 5,95% 18/2020. 31.07.2020

352 063 5,95% 5,95% 342 063 5,78% 5,78% 18/2020. 31.07.2020

342 063 5,78% 5,78% 337 063 5,70% 5,70% 18/2020 31.07.2020

• MetLife Otwarty Fundusz Emerytalny zarządzany przez MetLife Powszechne Towarzystwo

Emerytalne S.A.

W dniu 31 sierpnia 2020 roku odbyło się Zwyczajne Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy spółki Comp S.A.

Zgodnie z listą akcjonariuszy uprawnionych do udziału w Zwyczajnym Walnym Zgromadzeniu Akcjonariuszy

Spółki udostępnioną Spółce przez Krajowy Depozyt Papierów Wartościowych w dniu 21 sierpnia 2020 roku,

akcjonariusz MetLife OFE zarządzany przez MetLife PTE S.A. zwiększył liczbę posiadanych akcji do 960.000.

Szczegóły zmian ilości akcji zostały przedstawione w poniższej tabeli:

[…]

W dniach 26 marca 2021 roku oraz 29 marca 2021 roku wpłynęły do Spółki od akcjonariusza Pana Jacka Papaja,

który pełnił funkcję Przewodniczącego Rady Nadzorczej Comp S.A., zawiadomienie o zawarciu transakcji zbycia

akcji.

Zarząd Comp S.A. poinformował o powyższym w raportach bieżących nr 10/2021 w dniu 26 marca 2021 roku

oraz 11/2021 w dniu 29 marca 2021 roku.

Szczegóły przeprowadzonych transakcji zostały przedstawione w poniższych tabelach:

Zawiadomienie o przeprowadzeniu transakcji na akcjach spółki Comp S.A.

Akcjonariusz Typ transakcji Data transakcji
Liczba akcji (szt.) / liczba głosów

na WZA (szt.)

% ogólnej liczby akcji oraz

% w KZ

Jacek Papaj

zbycie akcji 26.03.2021 28 000 0,47%

zbycie akcji 26.03.2021 11 155 0,19%

zbycie akcji 29.03.2021 1 845 0,03%

Stan przed zawarciem transakcji Stan po zrealizowaniu transakcji Raport bieżący

Akcjonariusz

Liczba akcji

(szt.) / liczba

głosów na

WZA (szt.)

% ogólnej

liczby akcji

oraz % w

KZ

% głosów

na WZ

Liczba akcji

(szt.) / liczba

głosów na

WZA (szt.)

% ogólnej

liczby akcji

oraz % w KZ

% głosów

na WZ

Numer

raportu

Data

publikacji

raportu

Jacek Papaj

337 063 5,70% 5,70% 309 063 5,22% 5,22% 10/2021. 26.03.2021

309 063 5,22% 5,22% 297 908 5,03% 5,03% 10/2021. 26.03.2021

297 908 5,03% 5,03% 296 063 5,00% 5,00% 11/2021. 29.03.2021

Comp S.A.  Raport R 2020

Strona 131 z 174

• Robert  Tomaszewski

W dniach 31 lipca 2020 roku oraz 22 października wpłynęły do Spółki od Pana Roberta Tomaszewskiego, który

pełni obowiązki zarządcze jako Prezes Zarządu Comp S.A., zawiadomienia o nabyciu akcji.

Natomiast w dniu 14 stycznia 2021 roku wpłynęło do Spółki od Pana Roberta Tomaszewskiego, który pełni

obowiązki zarządcze jako Prezes Zarządu Comp S.A., zawiadomienie o zbyciu akcji.

Zarząd Comp S.A. informował. o ww. zmianie w raporcie bieżącym nr 2/2021 z dnia 14 stycznia 2021 roku.

Szczegóły przeprowadzonych transakcji zostały przedstawione w poniższych tabelach:

[…]

(osoby blisko związanej z osobą pełniącą obowiązki zarządcze – Robertem Tomaszewskim – Prezesem Zarządu),

zawiadomienia o nabyciu akcji. Szczegóły przeprowadzonych transakcji zostały opisane w poniższej tabeli.

Zarząd Comp S.A. informował o ww. zmianach w raportach bieżących nr 1/2021 z dnia 14 stycznia 2021 roku

oraz nr 6/2021 z dnia 19 stycznia 2021 roku.

Zawiadomienie o przeprowadzeniu transakcji na akcjach spółki Comp S.A.

Akcjonariusz Typ transakcji Data transakcji
Liczba akcji (szt.) / liczba głosów

na WZA (szt.)

% ogólnej liczby akcji oraz

% w KZ

Robert

Tomaszewski*

Nabycie akcji 12.01.2021 33 347 0,56%

Nabycie akcji 12.01.2021 1 615 0,03%

Nabycie akcji 13.01.2021 2 420 0,04%

Nabycie akcji 13.01.2021 2 420 0,04%

Nabycie akcji 18.01.2021 70 000 1,19%

* pośrednio poprzez CE Management Group Sp. z o.o.

Stan przed zawarciem transakcji Stan po zrealizowaniu transakcji Raport bieżący

Akcjonariusz

Liczba akcji

(szt.) / liczba

głosów na

WZA (szt.)

% ogólnej

liczby akcji

oraz % w

KZ

% głosów

na WZ

Liczba akcji (szt.)

/ liczba głosów na

WZA (szt.)

% ogólnej

liczby akcji

oraz % w KZ

% głosów

na WZ

Numer

raportu

Data

publikacji

raportu

Robert

Tomaszewski

*

192 917 3,26% 3,26% 226 264 3,82% 3,82% 1/2021 14.01.2021

226 264 3,82% 3,82% 227 879 3,85% 3,85% 1/2021 14.01.2021

227 879 3,85% 3,85% 230 299 3,89% 3,89% 1/2021 14.01.2021

230 299 3,89% 3,89% 232 719 3,93% 3,93% 1/2021 14.01.2021

232 719 3,93% 3,93% 302 719 5,11% 5,11% 6/2021 19.01.2021

* pośrednio poprzez CE Management Group Sp. z o.o.

 Robert Tomaszewski bezpośrednio i pośrednio poprzez CE Management Group Sp. z o.o. posiada 303.719 szt. akcji stanowiących

odpowiednio 5.13% ogólnej liczby akcji oraz 5,13% w kapitale zakładowym; w raportach okresowych począwszy od raportu za III kwartał

Comp S.A.  Raport R 2020

Strona 132 z 174

2018 r. omyłkowo nie uwzględniano 1.000 szt. akcji (i odpowiadającego im udziału w ogólnej liczbie głosów) posiadanych bezpośrednio przez

Pana Roberta Tomaszewskiego, które były przedmiotem nabycia, o którym była mowa w raporcie bieżącym nr 37/2018 z dnia 19 września